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Despacho Administrativo nº 7/2025/RESMUL/EE/Reitoria

Alfenas, na data da assinatura.

Ao(À) @destinatarios_virgula_espaco@

Interessado(a): @interessados_virgula_espaco@

 

Assunto: RESULTADO PROVA OBJETIVA EDITAL PRPPG- 17- 2025- RETIFICAÇÃO .

  

RESULTADO POR CATEGORIA- PROVA OBJETIVA- PRPPG EDITAL
17/2025

   
ENFERMAGEM   

Nº INSCRIÇÃO NOME DO (A)
CANDIDATO (A)

NOTA PROVA ESCRITA
OBJETIVA

9635 Bianca Rodrigues Silva 7,2
9592 Bruna Paiva da Silva AUSENTE
9599 Eduarda dos Santos Oliveira 8,0
9686 Elizabet Bernardes da Silva 7,4
9692 Emily Cristina Ferreira 8,4

9638 Felipe Cassimiro Cabral da
Silva

AUSENTE

9590 Gabrielle Peroto Lopes 7,4
9701 Ian Pablo Lima do Nascimento AUSENTE
9689 Iasmin Vitoria Mariano

Pereira
7,6

9679 Ingrid Vitório Marques 8,2
9682 Isabela Pereira da Silveira 7,6
9680 Janaina Aparecida Peixoto 5,6
9643 Leonardo Vieira Nascimento 6,6
9650 Maira Vieira da Silva 7,8
9700 Natália Santos Bueno 5,6
9660 Sara Gabriela dos Reis 5,0
9698 Tathyana Fernandes da Silva 7,4
9677 Vitória dos Santos Corrêa 6,8

 

FARMÁCIA   

Nº INSCRIÇÃO NOME DO (A)
CANDIDATO (A)

NOTA PROVA ESCRITA
OBJETIVA
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9673 Emanuelle Gonçalves Gardona
de Resende

AUSENTE

9687 Ester Borges da Silva 5,8
9647 Fernanda Pimentel de Lima 8,0
9688 Juliana Rodrigues Plantikow 7,2
9662 Maria Gabriela Sirio 7,6

FISIOTERAPIA   

Nº INSCRIÇÃO NOME DO (A)
CANDIDATO (A)

NOTA PROVA ESCRITA
OBJETIVA

9605 Ana Caroliny Aparecida Salles
do Carmo

6,8

9684 Camila Cristina Silva 7,4
9704 Caroline Lima de Farias 7,4
9649 Danielli Aparecida Camilo Silva 8,6
9651 Gabrielly Oliveira Silva 6,8
9702 Natalia Carvalho de Lima 7,4
9685 Patrícia Helena Campos 8,2
9659 Rafaella Silva Torres 7,6

NUTRIÇÃO   

Nº INSCRIÇÃO NOME DO (A)
CANDIDATO (A)

NOTA PROVA ESCRITA
OBJETIVA

9598 Amanda Aparecida Abdalla 8,0
9690 Bianca Carolina da Silva 6,2
9671 Bruna Scaglioni 7,4
9645 Jéssica Glelini Bueno

Rodrigues da Silva
6,2

9697 Julia Rodrigues Costa Marques 5,0
9653 Meirielle Aparecida Ferreira 6,2
9691 Michelle Costa Teixeira 8,0
9672 Millena de Morais Luiz 7,4
9695 Sara Aparecida Mendes Diniz

Antonio
8,2

9591 Wesley Pereira dos Santos AUSENTE
9675 Yasmim dos Reis Martins 7,8
9602 Yasmin Marques Pereira 8,8

ODONTOLOGIA  
 

 

Nº INSCRIÇÃO NOME DO (A)
CANDIDATO (A)

NOTA PROVA ESCRITA
OBJETIVA

9668 Ana Paula Cruz Rodrigues 8,0
9696 Carlos Ciriaco do Santo 7,8
9694 Carlos Miguel Oliveira dos Reis 6,0
9670 Carolina Oliveira Breyner 7,0
9681 Jéssica Silva Mendes 8,6
9606 Joyce Caroline da Silva AUSENTE
9678 Marcela de Cassia dos Reis

Teodoro
7,0

9615 Marta de Cássia Silva Lope 8,4
9655 Ricardo Miguel Oliveira 8,6
9676 Rillary Caroliny Tome Andre 6,6
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CLASSIFICADOS (AS) PARA A SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO
PRPPG EDITAL 17/2025
   
ENFERMAGEM   

Nº INSCRIÇÃO NOME DO (A)
CANDIDATO (A)

NOTA PROVA ESCRITA
OBJETIVA

9692 Emily Cristina Ferreira 8,4
9679 Ingrid Vitório Marques 8,2
9599 Eduarda dos Santos Oliveira 8,0

 

9650 Maira Vieira da Silva 7,8
9689 Iasmin Vitoria Mariano Pereira 7,6
9682 Isabela Pereira da Silveira 7,6
9686 Elizabet Bernardes da Silva 7,4
9590 Gabrielle Peroto Lopes 7,4
9698 Tathyana Fernandes da Silva 7,4
9635 Bianca Rodrigues Silva 7,2
9677 Vitória dos Santos Corrêa 6,8
9643 Leonardo Vieira Nascimento 6,6

FARMÁCIA   

Nº INSCRIÇÃO NOME DO (A)
CANDIDATO (A)

NOTA PROVA ESCRITA
OBJETIVA

9647 Fernanda Pimentel de Lima 8,0
9662 Maria Gabriela Sirio 7,6
9688 Juliana Rodrigues Plantikow 7,2
9687 Ester Borges da Silva 5,8

FISIOTERAPIA   

Nº INSCRIÇÃO NOME DO (A)
CANDIDATO (A)

NOTA PROVA ESCRITA
OBJETIVA

9649 Danielli Aparecida Camilo Silva 8,6
9685 Patrícia Helena Campos 8,2
9659 Rafaella Silva Torres 7,6
9684 Camila Cristina Silva 7,4
9704 Caroline Lima de Farias 7,4
9702 Natalia Carvalho de Lima 7,4
9605 Ana Caroliny Aparecida Salles

do Carmo
6,8

9651 Gabrielly Oliveira Silva 6,8
NUTRIÇÃO   

Nº INSCRIÇÃO NOME DO (A)
CANDIDATO (A)

NOTA PROVA ESCRITA
OBJETIVA

9602 Yasmin Marques Pereira 8,8
9695 Sara Aparecida Mendes Diniz

Antonio
8,2

9598 Amanda Aparecida Abdalla 8,0
9691 Michelle Costa Teixeira 8,0
9675 Yasmim dos Reis Martins 7,8
9671 Bruna Scaglioni 7,4

Despacho Administrativo 7 (1670246)         SEI 23087.015893/2025-47 / pg. 3



9672 Millena de Morais Luiz 7,4

9690 Bianca Carolina da Silva 6,2
9645 Jéssica Glelini Bueno

Rodrigues da Silva
6,2

9653 Meirielle Aparecida Ferreira 6,2

ODONTOLOGIA   

Nº INSCRIÇÃO NOME DO (A)
CANDIDATO

NOTA PROVA ESCRITA
OBJETIVA

9681 Jéssica Silva Mendes 8,6
9655 Ricardo Miguel Oliveira 8,6
9615 Marta de Cássia Silva Lope 8,4
9668 Ana Paula Cruz Rodrigues 8,0
9696 Carlos Ciriaco do Santo 7,8
9670 Carolina Oliveira Breyner 7,0
9678 Marcela de Cassia dos Reis

Teodoro
7,0

9676 Rillary Caroliny Tome Andre 6,6
 

Assinado Eletronicamente

PROFª SUELI LEIKO TAKAMATSU GOYATÁ

Comissão de Seleção

Documento assinado eletronicamente por Sueli Leiko Takamatsu Goyatá, Coordenadora do Programa
Residência Multiprofissional, em 13/11/2025, às 10:14, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1670246 e o código CRC 91510D01.

Referência: Processo nº 23087.015893/2025-47 SEI nº 1670246
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